
 
 

UCHWAŁA NR XL/344/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę    857.230,81 zł,w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6290 o kwotę 698 190,96 zł, 
” 900 ” 90005 § 6280 ” 159 039,85 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu o ogólną kwotę     2.951.779,81 zł,w tym: 

1. Zadania własne o kwotę:       2.948.989,81 zł, 

Dział 600 rozdział 60004 § 2170 o kwotę 152 639,00 zł, 
” 630 ” 63095 § 2057 ” 7 432,81 zł, 
” 630 ” 63095 § 6257 ” 331 310,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 2057 ” 46 200,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 6257 ” 138 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 6257 ” 1 052 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 6280 ” 125 000,00 zł, 
” 758 ” 75801 § 2920 ” 704 967,00 zł, 
” 758 ” 75806 § 2920 ” 213 249,00 zł, 
” 801 ” 80104 § 2030 ” 178 192,00 zł, 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę:   2.790,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 2320 o kwotę 2 790,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę     1.035.398,81 zł, w tym: 

1. Zadania własne o kwotę:       994.398,81 zł, 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 698 190,96 zł, 
” 900 ” 90001 § 6050 ” 138 168,00 zł, 
” 900 ” 90005 § 6230 ” 159 039,85 zł. 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę:   40.000,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 6620 o kwotę 40 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę     3.648.994,15 zł, w tym: 

1. Zadania własne o kwotę:       3.606.204,15 zł, 

Dział 400 rozdział 40002 § 6050 o kwotę 156 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2225



” 600 ” 60004 § 4300 ” 219 800,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 4307 ” 20 000,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 4309 ” 4 600,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 4707 ” 26 000,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 6057 ” 138 000,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 6059 ” 31 740,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 6067 ” 1 052 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 6069 ” 250 000,00 zł, 
” 757 ” 75702 § 8110 ” 59 000,00 zł, 
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 46 744,00 zł, 
” 758 ” 75818 § 6800RCI ” 60 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 3020 ” 10 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 4010 ” 115 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 4110 ” 85 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 4120 ” 8 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 4790 ” 585 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 6050 ” 56 334,00 zł, 
” 801 ” 80103 § 3020 ” 2 000,00 zł, 
” 801 ” 80103 § 4110 ” 2 400,00 zł, 
” 801 ” 80103 § 4120 ” 400,00 zł, 
” 801 ” 80103 § 4790 ” 27 000,00 zł, 
” 801 ” 80104 § 3020 ” 12 000,00 zł, 
” 801 ” 80104 § 4010 ” 75 000,00 zł, 
” 801 ” 80104 § 4110 ” 44 000,00 zł, 
” 801 ” 80104 § 4120 ” 6 200,00 zł, 
” 801 ” 80104 § 4790 ” 120 000,00 zł, 
” 801 ” 80107 § 3020 ” 1 500,00 zł, 
” 801 ” 80107 § 4110 ” 2 600,00 zł, 
” 801 ” 80107 § 4120 ” 500,00 zł, 
” 801 ” 80107 § 4790 ” 29 000,00 zł, 
” 801 ” 80148 § 4010 ” 68 000,00 zł, 
” 801 ” 80148 § 4110 ” 7 200,00 zł, 
” 801 ” 80148 § 4120 ” 1 000,00 zł, 
” 851 ” 85154 § 4210 ” 117 994,32 zł, 
” 853 ” 85395 § 2820 ” 4 896,50 zł, 
” 853 ” 85395 § 6300 ” 2 000,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 2650 ” 32 574,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 6050 ” 44 000,00 zł, 
” 900 ” 90017 § 6210 ” 35 000,00 zł, 
” 900 ” 90019 § 4210 ” 6 721,33 zł, 
” 921 ” 92109 § 2480 ” 41 000,00 zł. 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę:   42.790,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60013 § 6630 o kwotę  40 000,00 zł,  
Dział 600 rozdział 60014 § 4300 o kwotę 2 790,00 zł.  

§ 5. Zwiększa się przychody o ogólną kwotę:  -  791.217,78 zł,w tym: 

- § 905 – „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” o kwotę 
127.035,72 zł, 

- § 931 – „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” o kwotę 575.000,00 zł, 

- § 950 – „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 89.182,06 zł. 

§ 6. Zwiększa się rozchody o ogólną kwotę: - 272.171,44 zł,w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2225



- § 963 – „Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” o kwotę 272.171,44 zł, 

§ 7. W Uchwale Nr XXXIX/330/2023 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 3 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 6.727.103,15 zł,który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek lub emisji obligacji - 1.575.000,00 zł, 

2) zaciąganych pożyczek na wyprzedzające finansowanie - 4.122.979,00 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych, - 1.029.124,15 zł.”. 

2. Zmienia się zapis § 8 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 8: 

1. dochody w kwocie       -  144.000,00 zł,w tym:  

a) z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,  -  124.000,00 zł, 

b) z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym,  
         -    20.000,00 zł, 

2. wydatki w kwocie        -
 251.994,32 zł,na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, 

3. wydatki w kwocie        -
 10.000,00 zł,na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.”. 

3. Zmienia się zapis § 9 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 9: 

    1. dochody w kwocie -   6.000,00 zł, 

2. wydatki w kwocie - 12.721,33 zł,planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.”. 

4. Zmienia się zapis § 10 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 10. 1.Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 10) 
kwotach: 

1) przychody -   3.425.669,81 zł, 

2) koszty -   3.301.843,00 zł.”. 

5. Zmienia się zapis § 11 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji  
Lokalnych w wysokości 0,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 2.320,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”. 

6. Zmienia się zapis § 13 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 2.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,                             
do kwoty - 1.575.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2225



3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty - 4.122.979,00 zł.”. 

7. Zmienia się załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń w 2024 r.”, który przyjmuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.”, 
który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń związane z realizacją zadań 
w oparciu o art.  93 ust. 4 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  w 2024 r.”, który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

10. Zmienia się załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń planowane na podstawie 
art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w 2024 r.”, który przyjmuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. Zmienia się załącznik Nr 10 „Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych 
w 2024 r.”, który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. Zmienia się załącznik Nr 11 którego dotychczasowa nazwa brzmiała „Dochody  na zadania 
realizowane w ramach  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki nim finansowane w 2024 r.”, a po 
zmianie: „Dochody  na zadania realizowane w ramach  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 
wydatki nim finansowane w 2024 r. który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Konecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2225



"Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/330/2023

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2024 r.

1 2 3 4

7 691 832,78

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 903 4 122 979,00

a
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Gądno z włączeniem do oczyszczalni 

ścieków w Moryniu
4 122 979,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 127 035,72

a Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 320,07

b
część budżetu dotycząca realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi i zwalczaniem narkomanii
117 994,32

c część budżetu dotycząca realizacji zadań związanych z ochroną środowiska 6 721,33

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 0,00

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 1 575 000,00
a Obligacje 2024 1 575 000,00

7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 625 082,06
a pozostałe wolne środki 1 625 082,06

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 241 736,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00
10. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym § 953 0,00
11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00
12. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

964 729,63

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 304 729,63

a
Zaprojektowanie i wdrożenie kompleksowego systemu informacji o pieszych i 

rowerowych szlakach turystycznych na terenie Gminy Moryń
32 558,19

b Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu 272 171,44

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego
§ 965 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych § 982 600 000,00
5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 60 000,00
6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00
7. Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów § 993 0,00
8. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Moryń 

w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL/344/2024

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2225



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 64 850,00 144 850,00 64 850,00 0,00 64 850,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

60013 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

60014 64 850,00 104 850,00 64 850,00 0,00 64 850,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

64 850,00 144 850,00 64 850,00 0,00 64 850,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 "Ogółem

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/344/2024

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 26 marca 2024 r.

"Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXIX/330/2023

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Moryń

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2024 r.

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2225



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 144 000,00 X X X X X X X X

75618 144 000,00 X X X X X X X X

0270 20 000,00 X X X X X X X X
0480 124 000,00 X X X X X X X X

851 X 261 994,32 261 994,32 54 300,00 202 694,32 5 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 X 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 X 10 000,00 10 000,00 10 000,00
85154 X 251 994,32 251 994,32 54 300,00 192 694,32 5 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 X 5 000,00 5 000,00 5 000,00
4110 X 3 600,00 3 600,00 3 600,00
4120 X 200,00 200,00 200,00
4170 X 50 500,00 50 500,00 50 500,00
4210 X 138 394,32 138 394,32 138 394,32
4220 X 13 500,00 13 500,00 13 500,00
4280 X 20 800,00 20 800,00 20 800,00
4300 X 13 000,00 13 000,00 13 000,00
4390 X 3 000,00 3 000,00 3 000,00
4410 X 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4700 X 3 000,00 3 000,00 3 000,00

144 000 261 994,32 261 994,32 54 300,00 202 694,32 5 000,00 0,00 0,00 0,00 ".

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XL/344/2024

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 26 marca 2024 r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzą

"Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXIX/330/2023

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Moryń

związane z realizacją zadań w oparciu o art.  9
3
 ust. 4 i art. 18

2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2225



w złotych

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 6 000,00 12 721,33 12 721,33 0,00 12 721,33 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 6 000,00 12 721,33
12 721,33 0,00 12 721,33 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 6 000,00 X X X X X X X X

4300 X 12 721,33 12 721,33 12 721,33

6 000,00 12 721,33 12 721,33 0,00 12 721,33 0,00 0,00 0,00 0,00 ".

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzą

Ogółem

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XL/344/2023

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 marca 2023 r.

"Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXXIX/330/2023

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Moryń

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2225



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe -123 826,81 3 425 669,81 987 539,00 3 301 843,00 0,00 0,00

z tego:

1. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Moryniu
-123 826,81 3 425 669,81 987 539,00 3 301 843,00 0,00 0,00

-123 826,81 3 425 669,81 987 539,00 3 301 843,00 0,00 0,00 ".

ogółem
w tym: wpłata do 

budżetudotacje

z budżetu

OGÓŁEM

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XL/344/2024

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 26 marca 2023 r.

"Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XXXIX/330/2023

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty
Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2225



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

758 75814 6100 X 0,00 X

900 90001 6050 X X 2 320,07

Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Przyjezierze oraz ul. 

Dworcowej w Moryniu z włączeniem do 

oczyszczalni ścieków w Moryniu 

0,00 2 320,07

0,00 2 320,07 ".

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XL/344/2024

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 26 marca 2024 r.

"Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XXXIX/330/2023

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dochody 

otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

oraz wydatki nim finansowane w 2024 r.

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2225


	UCHWAŁA NR XL/344/2024 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (4) w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	zm. § 3 w § 7 ust. 1
	pkt 1 w § 7 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 7 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 7 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 7
	zm. § 8 w § 7 ust. 2
	ust. 1 w § 7 ust. 2 zm. § 8
	lit. a w § 7 ust. 2 zm. § 8 ust. 1
	lit. b w § 7 ust. 2 zm. § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 7 ust. 2 zm. § 8
	ust. 3 w § 7 ust. 2 zm. § 8


	ust. 3 w § 7
	zm. § 9 w § 7 ust. 3
	ust. 2 w § 7 ust. 3 zm. § 9


	ust. 4 w § 7
	zm. § 10 w § 7 ust. 4
	pkt 1 w § 7 ust. 4 zm. § 10
	pkt 2 w § 7 ust. 4 zm. § 10


	ust. 5 w § 7
	zm. § 11 w § 7 ust. 5

	ust. 6 w § 7
	zm. § 13 w § 7 ust. 6
	pkt 1 w § 7 ust. 6 zm. § 13
	pkt 2 w § 7 ust. 6 zm. § 13
	pkt 3 w § 7 ust. 6 zm. § 13


	ust. 7 w § 7
	ust. 8 w § 7
	ust. 9 w § 7
	ust. 10 w § 7
	ust. 11 w § 7
	ust. 12 w § 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-15T11:10:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




